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Husk å merke hva innbetalingen gjelder.
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Det blir samlinger følgende 
onsdager kl. 17–19:

23. september: Tur til Feda.
14. oktober: Flekkefjord Bedehus.
18. november: Flekkefjord Bedehus.
9. desember: Flekkefjord Bedehus.

Vel møtt til fellesskap!
PS: Bli hjemme hvis du er syk.

Eg heiter Ådne Svalas-
tog og skal vere 
vikar for organist Geir 
Kalleberg eit år frå 1. 
august i år til august 
neste år. Til vanleg er 
eg organist i Feda og 
Fjotland i halv stilling 
og frilans musiker og 
landskapsarkitekt og 
bur på Feda. Eg trivst 

alt både med folka her og det fine 
orgelet og kyrkjeromet, og ser fram til 
å vere kyrkjemusiker i Flekkefjord på 
full tid.

Misjonskall
Mine barne- og ungdomsår hadde jeg 
i Flekkefjord, og det var også her mitt 
kall til å reise ut i verden som misjonær 
startet. Allerede etter videregående 
skole gikk ferden til Bolivia, hvor jeg 
arbeidet et år på barnehjem, der også 
mitt misjonskall ble styrket. Jeg begyn-
te på legestudiet i Ungarn, og etter 3. 
året tok jeg et “friår” for å gå på DTS i 
Colombia (Disippeltreningsskole i regi 
av Ungdom i Oppdrag). Her ble jeg ble 
kjent med min mann, Roberto. Vi giftet 
oss og har fått 2 nydelige døtre som nå 
er 7 og 9 år gamle. 

I 2013, etter flere års planlegging, 
gikk ferden til Colombia, hjemlandet 
til Roberto. Med en baby på 4 mnd, ei 
jente på 2,5 år og 10 kofferter begyn-
te vi vår misjonsreise. Jeg skulle som 
lege være med å starte et helsesenter 
på en øy utenfor den kjente turistbyen 
Cartagena. Roberto skulle arbeide med 
ungdom i diverse filmprosjekter. 

Guds kraft og min svakhet
I 2018 var tiden inne for å reise tilbake 
til Norge. Vi hadde det klart for oss at 

det ikke var snakk om å reise hjem fra 
misjonsmarken, men at Gud hadde nye 
arbeidsoppgaver for oss i Norge. 
Før vi reiste tilbake til Norge, brukte 
jeg tid på å analysere hva som hadde 
kommet ut av mine 4,5 år i Colombia, 
fruktene av mitt arbeid. 
Jeg forstod da at det var gjennom mine 
egenopplevde svakheter jeg hadde fått 
de sterkeste møtene med menneskene 
rundt meg, ikke i min rolle som lege, 
som jeg kanskje hadde trodd. 
Det var gjennom egne smertefulle 
erfaringer, og det nære og intime møtet 
med Jesus i disse dype daler at håpet, 
takknemligheten og gleden vokste 
frem. Det var gjennom utfordringer i 
livet at min relasjon til Gud ble styrket, 
og gav meg mulighet til å dele livs-
visdom og vitnesbyrd med dem rundt 
meg. Det var Guds kraft gjennom det 
jeg opplevde som min egen svakhet. 
Vi tenker ofte at Gud vil bruke oss med 
den styrken vi selv har, men da glem-
mer vi at det er Han som gjør jobben 
gjennom oss. Vi er “bare” en kanal for 
ham, og trenger bare å stille oss til 
rådighet. Uansett hvilke egenskaper, 
styrker og svakheter vi har, kan og vil 
han bruke oss for å spre evangeliet.

Andakt
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10. september var siste arbeidsdag som 
sogneprest i Flekkefjord Menighet. Julia 
Ann er født nær fotballbyen Norwich på 
østkysten av England. Hun startet sin 
yrkeskarriere som revisor. Etter hvert 
var der kjærligheten som brakte henne 
til Norge. Hun har 4 barn. 3 bor i Norge 
og en datter i England. Før vi fikk pan-
demien besøkte jeg familien i England 
3 ganger hvert år, sier hun.  
Et av mange lyspunkt i hennes liv er de 
6 barnebarna. Det første jeg skal gjøre 
etter at jeg sluttet som sogneprest er 
å være med i barnebarnet Josefines 
konfirmasjon den 19.9. Det gleder jeg 
meg til sier hun. 
Jeg liker å møte folk i hverdagen, sier 
Julia Ann. Alt går ikke på skinner gjen-

Sogneprest Julia Ann Engstrand 
har blitt pensjonist

”Min nåde er nok for deg, for min kraft 
blir fullendt i svakhet. Derfor vil jeg 
mest av alt rose meg av mine svakhe-
ter, for at Kristi kraft kan ha rom hos 
meg». 2. Kor. 12.9.

Livet er fullt av utfordringer, både små 
og dype daler. Er det noe jeg har lært, 
så er det å utnytte enhver utfordring og 
vanskelighetene i livet til å styrke min 
tro og vokse nærmere Gud. 
Folk er sultne på sårbarhet og mettet 
på fasader, som vi daglig møter både 
på sosiale medier og ellers i hverdagen. 
Del dine opplevelser, åpne ditt hjerte 
og møt dem rundt deg! Vær den som 
bærer håpet for en som ikke selv har 
et! Del dine vitnesbyrd og ikke la det 
være et tabu å nevne navnet Jesus! Jeg 
tror på ømhet, medfølelse og takknem-
lighet. Å kunne stå sammen. Vær den 
venn du selv ønsker å ha!

Rett fokus
Det handler om de små øyeblikk, de 
daglige prioriteringene. Vi lever i en 
særdeles travel hverdag, med store 
krav, både reelle og antatte, der tid er 
en mangelvare. Jeg tror det er viktig å 
ta bevisste valg på hvordan vi ønsker 
bruke den dyrebare tiden vi har. Tid 
er viktig både for å kunne høre Guds 
stemme og la seg lede av ham.
Det Gud ønsker mest av alt er at vi 
søker hans nærvær. Bare på den måten 
kan vi kjenne ham. Jo mer tid vi bruker 
på å søke hans nærvær og veiledning, 

jo sterkere bånd vil vi få til ham. Og 
bare på denne måten kan hans herlig-
het bli synlig gjennom oss. Målet er 
ikke å “gjøre” mest for Herren, men å 
kjenne ham og gjøre hans vilje.
Tid er også viktig for å ha overskudd 
til våre medmennesker. Ha fokus på å 
roe hverdagen ned, slik at en har tid og 
overskudd til å være et medmenneske 
for dem rundt seg. La folk vite at døra 
di alltid er åpen, og at du vil prioritere 
å ta deg tid til å møte dem rundt deg. 
Hva med å plotte det inn i kalenderen 
som en familieaktivitet å invitere noen 
nye venner på middag?

Misjon i våre egne liv
Misjon begynner først i våre egne 
liv, ved å ta imot de gaver Gud har 
forberedt for oss. Ved å bruke tid med 
ham, vil vi vokse som personer og 

medmennesker, og Guds kjærlighet vil 
bli synlig gjennom oss. Det er lett å 
relatere misjon kun til misjonærer som 
reiser ut til andre land. Men misjon er 
så mye mer! Misjon handler om livsstil 
og tankegang, og er ikke definert som 
et mål i seg selv. Det er gjennom de 
små øyeblikk og handlinger i det dag-
lige liv!

“Den som tror på meg, som skriften 
har sagt, fra hans indre skal det flyte 
strømmer av levende vann.

”Johannes 7.38. 

Alle kristne har et misjonsoppdrag, og 
det burde være styrende for hvordan vi 
lever, og de valg vi tar i hverdagen. 
Vi må minne oss selv på hva det vil 
si å ha et liv i misjon; å kjenne Gud, å 
vokse i Ham, å dele ham med andre. 
La Guds kjærlighet få innvirkning i din 
familie, i venners og naboers liv. Gud 
vil at du skal elske ham, ikke bare følge 
ham av gammel vane.

“Velsignet er den mann som stoler på 
Herren, og hvis tillit Herren er. Han er 
lik et tre som er plantet ved vann og 
skyter sine røtter ut ved en bekk, og 
som ikke frykter når heten kommer, 
men alltid har grønne blad, og som 
ikke sørger i tørre år, og ikke holder 
opp å bære frukt.” 

Jeremia 17, 7–8.

Elisabeth Gonzalez Bjelland

nom livet. Det å hjelpe folk i medgang 
og motgang er viktig for meg. Det var 
også noe av bakgrunnen for at hun i 
voksen alder utdannet seg som prest. 
Hun ble ordinert i 2003 i Kristiansand. 
Til Flekkefjord kom hun i 2008. Før det 
var hun 2,5 år i Kvinesdal. 
Selv om jeg nå har blitt pensjonist så 
fortsetter jeg å bo i Flekkefjord. Her 
trives jeg sammen med gode venner og 
et godt liv i menigheten. Hun kommer 
fortsatt til å være svært aktiv på man-
ge måter. En av hjertesakene er NMS 
Gjenbruken. I tillegg blir jeg gjerne med 
på ulike oppgaver i menigheten. 
Vi kommer tilbake til et lengre intervju 
med Julia Ann på nyåret. 

Alf Sverre Torgersen   
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– Årets konfirmasjonsfeiring i Flekkefjord menighet blir veldig anner-
ledes dette året. Høsten 2019 gikk som normalt med opplæring i de 
grunnleggende trosspørsmål. I mars kom pandemien og nærmest stop-
pet opp alt, sier sogneprest Tore Smeplass.  

– Gjennomføringen av konfirmanttiden har likevel gått greit, takket 
være stor innsats fra konfirmantene og deres foreldre. På vårparten 
hadde vi flere hjemmeoppgaver for konfirmantene. Bl.a. skulle de sen-
de inn bilder som svar på noen oppgaver. Bildene er utstilt i Kirkesen-
teret. Det som nok var ekstra leit, var at konfirmantleiren ikke kunne 
gjennomføres.  

Onsdag 26.08. var det samtalegudstjeneste i Flekkefjord kirke. De 48 
konfirmantene hadde anledning til å ta med kun foreldrene. I septem-
ber gjennomfører menigheten i alt 7 konfirmantgudstjenester. Da kan 
hver familie stille med i alt 20 personer. 

I samtalegudstjenesten deltok flere av konfirmantene med skriftlesing 
og rollespill. Hovedtemaet var «Tilgivelse». – Det har vært et tema vi 
har snakket mye om, sa Tore Smeplass. – Hvor mye skal vi tilgi? Tilgir 
Gud alle synder? Hva kan konsekvensene være av ikke å tilgi? Dette har 
vært noen av spørsmålene.

– Tilgivelse er et grunnelement i kirken. Gud sier at vi skal tilgi 70 x 
7 ganger. Med det mener Gud, sa Smeplass, at han tilgir alle synder. 
Mangel på tilgivelse kan lett føre til bitterhet. Vi må tilgi for at vi skal 
kunne være frie. Vi er ikke perfekte mennesker, derfor trenger vi å leve 
under Guds nåde hver dag. 

Etter samtalegudstjenesten var det fotografering. Den ble gjennomført 
utenfor kirken, for å kunne overholde 1 meters-regelen. På Bedehuset 
ble det tradisjonen tro arrangert fest for konfirmantene. Også festen 
ble naturlig nok gjort mye enklere enn tidligere år. 

Alf Sverre Torgersen 

I år er det fem konfirmanter i Hidra menighet. Gjennom konfirmantåret har de vært med på gudstjenester, hatt undervisning 
med Julia prest i kirken, vært med på samtalegruppe sammen med Oddrun og Anne Ma og deltatt i konfirmantvandring. Dess-
verre ble det ingen konfirmantleir i år.
30. august er det konfirmasjon i Hidra kirke. Etter den høytidelige gudstjenesten er det selskap med familien som venter kon-
firmantene. Vi har snakket med to av konfirmantene og stilt dem noen spørsmål: 

1. Hvorfor tror du at det fortsatt er mange unge som velger å være konfirmant i kirken?
2. Hva er dine beste opplevelser fra konfirmanttiden?
3. Gleder du deg til konfirmasjonen?

Oskar Larsen Fidje:
1. Jeg tror mange velger konfirmasjon fordi det er 

en fin tradisjon.
2. Samtalegruppen var det greieste.
3. Jeg gleder meg.

Leonie Schacht
1. Jeg tror det betyr noe for alle sammen. Det sier 

noe om hva vi vil tro på. Velger du å ikke kon-
firmere deg, så bryr du deg ikke om religion.

2. Det å være med på gudstjenestene i kirka og 
på undervisningen. Å lære om det vi tror på. Så 
var det fint med samtalegruppen der vi kunne 
snakke sammen om det.

3. Ja, det gjør jeg.                                     Ofr.

En annerledes konfirmasjonsfeiring

Konfirmanttid på Hidra
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Så	sender	jeg	ballen	videre	til	Tor	
Omland,	som	velger	sin	salme.

Jeg er i Herrens hender
når dagen gryr i øst.
Hver morgen han meg sender
sitt ord med lys og trøst.
Hva dagen meg vil bringe
av glede og av savn,
jeg kan på bønnens vinge
få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender
i alt som med meg skjer.
I smil og gråt jeg kjenner
at Herren er meg nær.
Om jeg i dype daler
må gå den tunge vei,
fra himlens høye saler
hans øye følger meg.

Min	salme	har	tilknytning	til	
en	konkret	opplevelse	under	
studietiden	i	Tyskland.	Allerede	i	
2.	semester	i	1966	havnet	jeg	på	
sykehus	i	Hamburg	i	hele	5	uker.	Da	
fikk	jeg	erfare	at	«Jeg	er	i	Herrens	
hender	i	alt	som	med	meg	skjer»,	
gjennom	daglige	besøk	av	gode	
medmennesker,	blant	andre	folk	fra	
«kjerka»	med	vafler	og	lesestoff.

Jeg	opplevde	på	alle	måter	at	jeg	var	
i	gode	hender,	i	Herrens	hender.	Selv	
om	oppholdet	var	langt,	gikk	tiden	
fort.	Jeg	erfarte	at	jeg	var	tatt	hånd	
om	av	Herrens	hender,	virksomme	
gjennom	medmennesker.	En	god	
trygghet.	Derfor	velger	jeg	«Jeg	er	i	
Herrens	hender».

Min salme 
ved Jan-Petter Kristiansen

Jeg er i Herrens hender
når dagen dør i vest.
Min synd jeg stilt bekjenner
for ham, min høye gjest.
Han gir meg himlens nåde
og setter englevakt,
for natten vil han råde
med hellig guddomsmakt.

Jeg er i Herrens hender
når dødens bud meg når.
Mens lyset stilt nedbrenner,
Fra ham jeg hilsen får.
Han gir meg stav i hånde,
han gir meg trøst i sinn,
og glemt er ve og vånde
på vei til himlen inn.

Jeg er i Herrens hender

Åpen kirke på HidraSokneprest på Hidra Allehelgensdag 
på Hidra

Ettermiddagsguds-
tjenester på Hidra

Også	i	år	har	Hidra	kirke	vært	åpen	
for	besøkende	et	par	timer	onsdag,	
fredag	og	lørdag	i	juli.	Vi	er	stolte	av	
kirka	vår	og	ønsker	å	vise	den	fram.	
Åpen	kirke	dekker	også	et	behov	for	
å	kunne	sitte	ned	i	stillhet,	i	etter-
tanke	og	bønn.	Årets	besøkstall	
sprenger	alle	rekorder.	521	personer	
har	besøkt	kirka	i	sommer,	mens	
gjennomsnitt	for	de	ti	foregående	år	
er	243.
Flinke	og	pliktoppfyllende	kirke-
verter	har	vært	Lea	Marie	Egeland	
Johannessen	og	Ida	Jakobsen.

Konfirmasjonsgudstjenesten	30.	au-
gust	var	siste	gudstjeneste	på	Hidra	
for	Julia	Ann	Engstrand	i	egenskap	
av	sokneprest.	1.	september	fyller	
hun	70	år	og	blir	pensjonist.	Dette	
ble	markert	i	gudstjenesten	ved	at	
alle	reiste	seg	og	sang	gebursdags-
sangen,	før	hun	fikk	en	bukett	roser.	
Hun	begynte	som	prest	i	Flekkefjord	
i	2008,	og	har	hele	tiden	hatt	ansvar	
for	Hidra.	Hun	er	lett	å	samarbeide	
med,	er	lite	selvhøytidelig	og	har	
glimt	i	øyet.	I	forkynnelsen	har	hun	
fått	fram	det	sentrale,	kort	og	enkelt.	
Hun	vil	bli	savnet	på	Hidra.	
Fra	1.	oktober	tiltrer	Sverre	Jakobsen	
i	60	%	stilling,	med	hovedansvar	
som	sokneprest	i	Hidra	sokn.	Han	
har	familiebånd	til	Kjøyda	og	er	godt	
kjent	på	Hidra.	Han	vil	fortsatt	ha	
en	deltidsstilling	som	områdeleder	
for	Det	Norske	Misjonsselskap.	Vi	
ønsker	Sverre	Jakobsen	velkommen	
og	Guds	velsignelse	over	tjenesten!

Det	blir	ikke	gudstjeneste	på	Hidra	
allehelgensdag	i	år.	I	stedet	blir	
kirka	åpen	lørdag	31.	oktober	kl.	
12.00–14.00.	Organist	Kjell	Gierstae	
vil	spille	musikk	i	ca.	en	halv	time	
fra	kl	12.30.	Kombiner	gjerne	stell	av	
graven	og	lystenning	på	gravplassen	
med	et	besøk	i	kirka	denne	dagen!	

Etter	en	prøveordning	det	siste	året	
med	senere	kveldsgudstjenester,	går	
vi	nå	tilbake	til	å	starte	kveldsguds-
tjenestene	kl.	16.30	som	en	hoved-
regel.	Dette	tidspunktet	viser	seg	å	
være	best	egnet	for	barnefamilier	og	
for	de	ansatte.	Det	gir	mulighet	til	å	
invitere	noen	med	hjem	etter	guds-
tjenesten,	eller	ha	en	rolig	kveld.
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– Havet og kystkulturen har alltid stått 
meg nær, sier Inger Lise. Hun vok-
ste opp på Andabeløy, 8 km syd for 
Flekkefjord. Hun var den yngste i en 
søskenflokk på 3.  

Trygg og god oppvekst
Barne- og ungdomsårene på Andabeløy 
var spesielle. Den gang bodde mange 
av søskenbarna på Øyna. –I fritiden og 
etter skoletid sprang vi ned på brygga 
til onkel John, som drev fiskemottak 
nedenfor huset vårt. Der ble vi opp-
lært til å sløye fisk og hjelpe til med 
fangsten som kom inn. Vi tjente penger, 
og onkel var raus, så vi var veldig godt 
fornøyd med lønna, sier Inger Lise. 
– Jeg vokste opp med familie rundt meg 
på alle kanter, det var alltid ei åpen dør 
å gå inn. På Øyna var det 2 butikker, 
Nellys og Olavs butikk, og vi hadde 
vår egen lille skole. Litt spesielt var 
«siesta» midt på dagen. Da stengte de 
butikkene og vi gikk hjem for å spise. 

Søndagsskolen
– Jeg var kanskje ikke spesielt glad 
i å gå på skolen. Men jeg likte å gå 
på søndagsskolen. Vi unger fikk høre 
Frida, Ove og Gyro fortelle historier fra 
Bibelen. Mye av grunnlaget for at jeg 
senere i livet ble en kristen, ble lagt på 
søndagsskolen, der ble nok spiren sådd 
for min kristentro. Det jeg husker best 
fra årene i søndagsskolen, var de flotte 
flanellografene, de ser jeg ennå foran 
meg. Det ble aldri lagt noen byrde på 
oss unger. Vi var gode nok som vi var. 

Nærhet til havet 
– Etter søndagsskolen gikk vi hjem for 
å spise middag. Jeg merket på lang 
avstand at mamma hadde gjort ferdig 
middagen, og hørte lyden av sanger 
fra gudstjenesten på radioen. Da var 
det søndag! På ettermiddagen dro vi 
ofte på fisketur. Vi fisket det vi trengte. 
Vi hadde ikke dypfryser. Pappa hadde 
også gevær med, så søndagsmiddage-
ne bestod ofte av både alke, skarv og 
and. I ukedagene var det stort sett fisk 
til middag.

– Selv om skolen på Andabeløy var 
liten, fikk vi lært mye både teoretisk 
og praktisk. Lærerne våre var greie og 
tok oss med på mye. Vi var stadig ute, 
hvor vi lærte om havet og viktigheten 
av å være praktisk, sier Inger Lise.

– I feriene dro vi ofte på tur med bå-
ten, både øst- og vestover. Vi var flere 

En sensommerprat 
med kirketjener Inger Lise Ulland

ganger i Ryfylke. På disse turene ble 
jeg godt vant med sjø. Selv på somme-
ren kunne det blåse godt på Jærhavet 
og rundt Lista. 

Øyhopper 
– I ungdommen var vi ofte ute i båt. På 
Øyna var det verken bilvei eller ferje da 
jeg bodde der. Det var kun noen få som 
hadde bil. I helgene dro vi noen ganger 
til Hidra, forteller hun. Det var der hun 
i 1979 traff Alf, som hun 20 år gammel 
giftet seg med. Far til Inger Lise hadde 
ofte spøkt og sagt at hun ville nok 
passe som kone til en fisker. Så ble 
hun også snart fiskerkone og en del av 
Ulland-familien. 

Alt fra første stund ble hun godt mot-
tatt av svigerforeldrene Liv og Georg 
Ulland og hele familien. Hun kom til en 
raus og varm familie. Men i Ulland-fa-
milien var det faste rutiner med mor-
genandakt og kirkegang, noe Inger Lise 
ikke var vant med. Nå går vi i kirken, 
sa svigermor Liv søndag morgen, fint 
om dere blir med! Ungdommer som de 
var, fikk de det ikke helt med seg. De 
hadde vært lenge oppe på lørdagskvel-
den. 

Ble kristen som 22 åring 
– En god venninne på Hidra fortalte 
en dag en historie fra Mosebøkene. 
Kjernen i det hun fortalte, var at det 
er ingenting du selv kan komme med 
for å bli en kristen. Jeg hadde i mange 
år slitt med selvfølelsen. Historien ble 
sittende i meg, og til slutt forstod jeg 
at det å bli en kristen ikke handlet om 
hvor gode vi måtte være, men at Gud 

tar imot deg akkurat som du er. Så 
enkelt var det for meg å ta imot Jesus i 
mitt liv, sier Inger Lise.  

Familien og vern om naturen 
– Jobben som kirketjener betyr mye 
for meg. Jeg er veldig glad i kirka vår 
og stolt av å være en del av den. Der 
treffer jeg også masse hyggelige folk 
og gode kollegaer. Jeg innrømmer at jeg 
i perioder har vært lei, men jobben gir 
meg mye. Jeg lærer mangt om mennes-
ker i alle faser i livet. 

– Alf og jeg har 3 barn: Alf Erik, Mary 
Therese og Elise. I tillegg har vi 3 
barnebarn som alle bor på Hidra. Både 
kjernefamilien og storfamilien står sen-
tralt for Alf og meg. Vi er mye sammen, 
ute og hjemme, og vi deler alt det vi 
har av gleder og bekymringer.  

Inger Lise har alltid vært glad i naturen. 
Det å være ute på sjøen eller i skogen 
og kjenne naturkreftene, betyr mye for 
henne. Fra hun kom til Hidra i 1981, har 
hun flere ganger opplevd at den nære 
naturen har vært truet. Så vern om 
naturen står sterkt i livet hennes.

– Det er så viktig at vi overlater naturen 
til nye generasjoner, slik at de får like 
gode naturopplevelser som vi har, sier 
hun. 

Alf Sverre Torgersen

Høst med korona
Flekkefjord menighet er i ferd med å starte opp etter sommeren. Guds-
tjenestene har vært i gang siden slutten av mai, etter nedstengingen i vår. 
Gudstjenestene blir gjennomført etter forsvarlige smittevernsregler, der 
felles kontaktflater unngås, og dåp og nattverd utføres på en trygg måte. 
På grunn av 1-metersregelen er det ca. 150 personer som får plass i kirken 
samtidig, og alle må registrere navn og telefonnummer på vei inn. For øvrig 
ser vi fram mot en høst med gudstjenester for både liten og stor!
Trosopplæringen har hatt flere digitale aktiviteter i vår. Nå er vi igjen i gang 
med noen fysiske samlinger. På grunn av forbeholdene, velger Supertirsdag 
foreløpig å ha samlinger uten mat, og alle aktiviteter skjer i mindre grupper. 
Vi gleder oss til å komme i gang igjen, og planlegger noen spennende sam-
linger for barna! Bedehuset starter opp igjen med sitt arbeid 3. september.
Ungdomshallen håper å komme i gang igjen med Trekanten utover høsten.
Forøvrig vil det i løpet av høsten arrangeres 6-årssamling, 4-årssamling, 
utdeling av bibler til 5. trinn og «Lys Våken». Neste års konfirmantkull skal 
starte opp i oktober.
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik	Blomster

Rema	1000
Lindelands	Elektriske

Martin	Jensen
Kiwi

Jernia	Axelsen
Norli	Horjen

Egenes	Brannteknikk	AS
Intersport	Flekkefjord

Regnskap-Service	Flekkefjord	AS
Flekkefjord	Begravelsesbyrå

P.	I.	Peersen
Landes	Begravelsesbyrå	AS

Parat	Halvorsen	AS
COOP	Ekstra
Avisen	Agder

Dyrli	Rør	AS
Kristiansen	&	Selmer-Olsen	

Modalsli	Rør	AS
Leiknys	Salong

Fargeriket	Sirnes	AS
Synsrådgivning	AS
Fruenes	Hus,	Hidra

Brødrene	Søyland	AS
Reklamebyrået	Idé

Flekkefjord	Elektro	AS
Flekkefjord	Rør	og	Varme	AS

Bruhjell	&	Sirnes
Andersen	&	Snerthammer	AS

Toyota	Flekkefjord	AS
Sparebanken	Sør

Golins	Trafikkskole	AS
Tannlege	Erik	Haugen

Paa	Lundsen
Floriss	Flekkefjord	

Ytterdal	AS
Flekkefjord	Dyreklinikk
Lister	Begravelsesbyrå

SPAR
Holm	AS

Norgeshus	brødrene	Ellingsen	AS
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Diakoni i 
koronatid
Trenger du, eller en du kjenner, 
noen å snakke med, noen 
som slår på tråden eller som 
kommer på besøk? Si ifra!

«Hva	vil	du	jeg	skal	gjøre	for	
deg?»,	spurte	Jesus	en	mann	

som	var	født	blind.	En	kunne	lett	
tenke	seg	at	han	heller	hadde	sett	
eller	hørt	at	mannen	var	blind,	for	
så	allerede	å	ha	skaffet	mannen	en	
førerhund,	bøker	med	punktskrift	
eller	helbredelse	på	resept.	Men	
Jesus	lar	mannen	selv	uttrykke	sitt	
dypeste	ønske.	På	den	måten	får	han	
ta	ansvar	for	sitt	eget	liv.	

Ensomhet og bekymring
Siden	mars	har	livet	endret	seg	
for	mange.	Mange	har	kjent	på	
bekymring,	ensomhet	og	kanskje	
angst,	mens	andre	har	kjent	på	
det	gode	ved	å	ha	mer	tid	til	sine	
nærmeste	eller	til	ting	man	ønsker	
å	gjøre.	Nå	er	høsten	her,	og	mange	
lever	igjen	tilnærmet	normalt,	tross	
enmetersregelen	og	kontinuerlig	
bruk	av	håndsprit.	Men	noen	er	
fortsatt	mer	ensomme	enn	de	var	før	
mars,	og	mange	er	stadig	bekymret	
for	fremtiden	med	tanke	på	helse,	
arbeid	og	økonomi.	Kirkens	diakoni	
har	alltid	hatt	som	oppdrag	å	være	
der	nøden	er,	og	nettopp	spørre:	
«Hva	vil	du	jeg	skal	gjøre	for	deg?».	I	
en	tid	med	mange	forsiktighetsregler	
kan	det	være	vanskelig	å	vite	hva	
man	faktisk	kan	gjøre,	og	på	hvilke	
måter	en	kan	gjøre	det.	

Kirkens aktiviteter
Flere	av	kirkens	aktiviteter	er	oppe	
og	går	igjen.	På	søndagene	feires	
det	gudstjenester	hvor	alle	er	
velkomne.	Hvis	du	trenger	følge	
eller	transport	for	å	komme	deg	
dit,	kan	du	melde	fra	til	meg,	så	
organiserer	vi	dette	på	en	forsvarlig	
måte.	Menighetskoret	har	også	
startet	opp	igjen	med	øvelser,	
og	alle	er	hjertelig	velkomne.	
Interesserte	kan	ta	kontakt	med	
organist	Ådne	Svalastog.	Tro	og	Lys,	
et	fellesskap	av	mennesker	med	
og	uten	funksjonshemninger,	vil	
forhåpentligvis	kunne	møtes	som	vi	

pleier	hver	måned.	Også	her	er	nye	
venner	velkomne.	Formiddagstreffet	
«Lave	skuldre»,	som	har	eksistert	i	
noen	år,	vil	få	en	noe	endret	form	for	
å	imøtekomme	smittevernreglene.	
Vi	håper	å	kunne	tilby	et	pusterom	
og	et	fellesskap	midt	i	uka	for	dem	
som	ønsker	det.	Kan	hende	tar	det	
form	som	«åpen	kirke»	en	time	
hver	onsdag	formiddag,	der	det	
er	mulighet	for	å	tenne	lys,	og	der	
organisten	vil	bidra	med	musikk.	
Etterpå	håper	vi	å	kunne	by	på	kaffe	
og/eller	tur	for	de	som	ønsker	å	slå	
av	en	prat.	Følg	med	på	nettside,	
plakater	og	annonse	for	konkret	
informasjon	om	dette.

Behov for kontakt og fellesskap
Det	viktigste	for	meg	er	likevel	å	si	
at	enhver	som	kunne	ha	behov	for	
kontakt	og	fellesskap,	en	prat,	noen	
som	slår	på	tråden	eller	kommer	
på	besøk,	så	gjerne	må	si	ifra.	Det	
er	skjøre	skiller	mellom	helse	og	
sykdom,	glede	og	angst,	fellesskap	
og	ensomhet.	Alle	trenger	vi	noen,	
og	noen	ganger	trenger	vi	litt	ekstra	
støtte	eller	hjelp.	Så	om	du,	eller	
noen	du	kjenner,	kunne	trenge	en	
hjelpende	hånd	eller	et	lyttende	øre,	
så	ta	kontakt	med	meg	eller	en	av	
prestene,	så	vil	vi	med	glede	følge	
opp.	Vi	kan	komme	selv,	eller	vi	kan	
knytte	kontakten	til	frivillige	som	
ønsker	å	være	et	medmenneske.	Og,	
har	du	tanker	og	idéer	om	hvordan	
kirken	ellers	kan	være	tilstede	på	
en	god	måte	i	menneskers	liv,	er	vi	
glade	for	alle	innspill.	

Med	ønske	om	fred,	håp	og	glede,

Oddrun Forland Rudrud
 diakon
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Vi går til  kirke
20. september – 16. Treenighetssøndag
Mark 7, 31 – 37
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

27. september – 17. Treenighetssøndag
Joh 11, 17– 29 / 30 – 46 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

4. oktober – 18. Treenighetssøndag
Matt 8, 14 – 17
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

11. oktober – 19. Treenighetssøndag
Matt 5, 20 – 26
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

18. oktober – 20. Treenighetssøndag
Joh 11, 1 – 5
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, konfirmantpresentasjon

25. oktober – Bots og bønnedag
Luk 13, 22 – 30
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

1. november – Allehelgensdag 
Matt 5, 1 – 12
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

8. november – 23. Treenighetssøndag
Matt 10, 28 – 31
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, Søndag for de forfulgte

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

15. november – 24. Treenighetssøndag
Joh 6, 63 – 69
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

22. november – Kristi kongedag
Matt 25, 31 – 46
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

29. november – 1. søndag i advent
Luk 4, 16 – 22a
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

6. desember – 2. søndag i advent
Luk 21 27 – 36
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

13. desember – 3. søndag i advent
Luk 3, 7 – 18
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

20. desember – 4. søndag i advent
Luk 1, 39 – 45
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

Døpte Flekkefjord
07.06.2020	 Mathea	Amundsen
07.06.2020	 Hans	Otto	Bøckman	Årstad
14.06.2020	 Noah	Bakke
21.06.2020	 Sigurd	Kalbakken	Haddal
27.06.2020	 Sander	Stadheim	Frisell		
	 (Vik	kyrkje	i	Sogn)
28.06.2020	 Leonora	Svege	Klungland
05.07.2020	 Emma	Christine	Søstrand	Kvanvik
05.07.2020	 Tora	Øysæd	Sirnes
12.07.2020	 Jasmine	Kjærgaard	Robertsen
12.07.2020	 Jan	Rikard	Robertsen
02.08.2020	 Nora	Tobine	Illebæk
09.08.2020	 Torstein	Døble	Dankel
16.08.2020	 Noah	Alexander	Gilberg

Døpte Hidra
28.06.2020	 Remine	Due-Ulland
19.07.2020	 Celine	Tønnessen	Larsen
26.07.2020	 Ludwig	Mateo	Vik	(Flekkefjord	kirke)
16.08.2020	 Albertine	Haugland-Mydland
16.08.2020	 Isak	Severin	Velund

Vigde Flekkefjord
11.07.2020	 Julie	Adolfsen	
	 &	Tom-Inge	Fossdal
18.07.2020	 Kristiane	Gilberg	Spikkeland	
	 &	Morten	Olsen

Vigde	Hidra
23.06.2020	 Lisa	Biktjørn	Haugeland	
	 &	Herman	Werner	Gautefald

Døde Flekkefjord
25.05.2020	 Else	Marie	Haughom
31.05.2020	 Kaare	Svege
17.06.2020	 Edith	Hegglund
27.06.2020	 Ella	Hjelleset
07.07.2020	 Henry	Olsen
14.07.2020	 John	Brikland
15.07.2020	 Tordis	Forland
24.07.2020	 Steinar	Bringsli
26.07.2020	 Reidun	Birkeland
07.08	2020	 Kjell	Liland
17.08.2020	 Thorleif	Martin	Sigbjørnsen

Døde Hidra
06.06.2020	 Selma	Nilsen

Stoff	til	neste	blad,	som	kommer	
ut	ca.	29.	november	må	leveres	
redaksjonen	innen	30. oktober.

støtter menighetsbladet
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Endringer kan forekomme pga korona-pandemien.
Med forbehold om endringer, og skrivefeil Se (fredags-)annonsene i Agder og på vår nettside. www.flekkefjord.kirken.no 

Høstkonsert i Hidra kirke
Lørdag 3. oktober blir det anledning til å høre det nye orgelet i Hidra kir-
ke i all sin prakt. Domorganist Kåre Nordstoga er den som skal traktere 
orgelet, og sammen med han kommer fiolinist Geir Inge Lotsberg. Disse 
to dyktige musikerne har gitt ut CD-en ” Romantic Violin and Organ”. 
Den består av original og arrangert musikk for denne instrument-
kombinasjonen fra romantikken. Musikerne vil plukke ut noen av disse 
stykkene og presentere dem for oss. Kan hende blir det også noe av 
Bach, for Nordstoga er spesielt glad i musikken hans.

Inger Thorkildsen


